
2007 жылы аса көрнекті әдебиет қайраткерлерінің мерейтойларын дайындау және 
өткізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2007 жылғы 21 тамыздағы N 719 Қаулысы
      "Мерейтойлар мен атаулы күндерді мерекелеу туралы" Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 1999 жылғы 28 қыркүйектегі N 1465  сәйкес Қазақстан қаулысына 
Республикасының Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған Шернияз Жарылғасынұлының туғанына 200 жыл толу 
мерейтойын, Тұрмағамбет Ізтілеуовтің туғанына 125 жыл толу мерейтойын, Ғали 
Ормановтың туғанына 100 жыл толу мерейтойын және Дихан Әбілевтің туғанына 100 
жыл толу мерейтойын дайындау және өткізу жөніндегі іс-шаралар жоспары бекітілсін.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі
                                            Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                                  Ү к і м е т і н і ң  
                                            2 0 0 7  ж ы л ғ ы » 2 1 » т а м ы з д а ғ ы  
                                               N  7 1 9  қ а у л ы с ы м е н  
                                                   бекітілген
         Шернияз Жарылғасынұлының туғанына 200 жыл толу 
   мерейтойын дайындау және өткізу жөніндегі іс-шаралар 
                        жоспары

Р/с  
N

І с - ш а р а н ы ң  
атауы

Орында-  
л у ы н а  
жауапты- 
лар

Орында-  
л у  
мерзімі

Қ а р ж ы -  
ландыру 
көзі

Б о л -  
ж а м д ы  
ш ы ғ ы с -  
т а р  
( м ы ң  
теңге)

1 2 3 4 5 6

1

Ш е р н и я з  
Жарылғасын-  
ұ л ы н ы ң  
туғанына  200  
ж ы л  т о л у ы н а  
а р н а л ғ а н  
к і т а п т а р  
ш ы ғ а р у  
 
 
 

Қ а з а қ -  
с т а н  
Р е с п у -  
бликасы 
Мәдениет 
ж ә н е  
ақпарат  
министр- 
л і г і  
 
 

2007 жыл 
бойы

0 1 7  
"Әдеби- 
е т т і ң  
әлеумет- 
т і к  
маңызды 
түрлерін 
б а с ы п  
шығару" 
р е с п у -  
бликалық 

1  5 0 0 , 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
            Ш е р н и я з  
Жарылғасынұлы 
туралы буклет 
дайындау және 
шығару

 
 
 
 
            Ақтөбе 
облысы- 
ның әкімі

бюджет- 
т і к  
бағдар-  
л а м а с ы  
Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

 
 
 
 
                            
25,0

2

Ш е р н и я з  
Жарылғасын-  
ұ л ы н ы ң  2 0 0  
ж ы л д ы ғ ы н а  
а р н а л ғ а н  
мерейтойлық  
кеш өткізу

Қазақс-  
т а н  
Р е с п у -  
бликасы 
Мәдениет 
ж ә н е  
ақпарат  
министр- 
лігі

2007 жыл 
бойы

0 1 1  
" Ә л е у -  
м е т т і к  
маңызы 
бар және 
м ә д е н и  
іс-шара- 
л а р  
өтк ізу"  
р е с п у -  
бликалық 
бюджет- 
т і к  
бағдар-  
ламасы

3 000,0

3

Ш е р н и я з  
Жарылғасын-  
ұлының өмір і  
мен  шығарма-  
шылығы туралы 
м а т е р и а л д а р  
жинау

А қ т ө б е  
облысы- 
ның әкімі

2007 жыл 
бойы

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

10,0

4

"Алты алаштан 
сөз  оздырған" 
әдеби-көркем- 
д і к  
конкурстарын 
ұйымдастыру

А қ т ө б е  
облысы- 
ның әкімі

2007 жыл 
бойы

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

5

Ш е р н и я з  
Жарылғасын-  
ұлының өмір і  
мен  қызмет ін  
б ұ қ а р а л ы қ  
а қ п а р а т  
құралдарында 
жария ету

Қазақс-  
т а н  
Р е с п у -  
бликасы 
Мәдениет 
ж ә н е  
ақпарат  
министр- 
л і г і  
 
  Ақтөбе  
облысы- 
ның әкімі

2007 жыл 
бойы

0 1 6  
"Мемле- 
к е т т і к  
ақпарат- 
т ы қ  
саясатты 
жүргізу" 
р е с п у -  
бликалық 
бюджет- 
т і к  
бағдар-  
ламасы

2 5 0 , 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Талап 
е т і л -  
мейді

А қ т ө б е  
о б л ы с ы н ы ң  
к ітапханала-  
рында Шернияз 



6

Жарылғасын-  
ұлының өмір і  
мен  шығарма-  
ш ы л ы ғ ы н а  
а р н а л ғ а н  
м е р е й т о й  
ш а р а л а р ы н а  
а р н а л ғ а н  
к і т а п  
к ө р м е л е р і н  
өткізу

А қ т ө б е  
облысы- 
ның әкімі

2007 жыл 
бойы

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

7

А қ т ө б е  
о б л ы с ы н ы ң  
кітапханалары 
мен  мұражай-  
л а р ы н д а  
оқырмандармен 
к е з д е с у л е р  
ұйымдастыру  
және өткізу

А қ т ө б е  
облысы- 
ның әкімі

2007 жыл 
бойы

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

8

Қ а з а қ с т а н  
Республикасы 
Ү к і м е т і н і ң  
ж а н ы н д а ғ ы  
Мемлекетт ік  
ономастикалық 
к о м и с с и я ғ а  
Ақтөбе облысы 
Ойыл ауданы-  
н ы ң  б а л а л а р  
музыка мектебіне 
Ш е р н и я з  
Жарылғасын-  
ұлының есімін 
б е р у  т у р а л ы  
ұсыныс енгізу

А қ т ө б е  
облысы- 
ның әкімі

2007 жыл 
бойы

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

9

Щ е р н и я з  
Жарылғасынұлы 
т у р а л ы  
т е л е х а б а р  
дайындау

А қ т ө б е  
облысы- 
ның әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
тамыз

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

120,0

10

"Алты алаштан 
сөз  оздырған" 
а т т ы  ә д е б и -  
м у з ы к а л ы қ  
к е з д е с у  
өткізу

А қ т ө б е  
облысы- 
ның әкімі

2007 жыл 
бойы

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

15,0

11

"Ойылдың жыр 
дүлділ і"  атты 
тарихи-танымдық 
м у з ы к а л ы қ  
кездесу өткізу

А қ т ө б е  
облысы- 
ның әкімі

2007 жыл 
бойы

Т а л а п  
е т і л -  
мейді



12

А қ т ө б е  
о б л ы с ы н ы ң  
Ойыл ауылында 
суырыпсалма  
жыршылардың 
ф е с т и в а л і н  
өткізу

А қ т ө б е  
облысы- 
ның әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
тамыз

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

70,0

13

Ш е р н и я з  
Жарылғасын-  
ұ л ы н ы ң  2 0 0  
ж ы л д ы ғ ы н а  
а р н а л ғ а н  
суырыпсалма  
а қ ы н д а р д ы ң  
к о н к у р с ы н  
өткізу

А қ т ө б е  
облысы- 
ның әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
тамыз

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

400,0

14

"Шернияз ақын" 
а т т ы  ж а с  
әдебиетшілердің 
әдеби-музыкалық 
кеш өткізу

А қ т ө б е  
облысы- 
ның әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
тамыз

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

15

" Ш е р н и я з  
Жарылғасын-  
ұлына - 200 жыл" атты 
ғ ы л ы м и  
конференция  
ұйымдастыру  
және өткізу

А қ т ө б е  
облысы- 
ның әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
тамыз

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

500,0

Жиыны:

Р е с п у -  
б л и к а -  
л ы қ  
б ю д ж е т  
Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

4 7 5 0 , 0  
 
 
 
      1140,0

                                            Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                                  Ү к і м е т і н і ң  
                                            2 0 0 7  ж ы л ғ ы » 2 1 » т а м ы з д а ғ ы  
                                               N  7 1 9  қ а у л ы с ы м е н  
                                                   бекітілген
       Тұрмағамбет Ізтілеуовтің туғанына 125 жыл толу 
   мерейтойын дайындау және өткізу жөніндегі іс-шаралар 
                         жоспары

Р / с  
N

І с - ш а р а н ы ң  
атауы

О р ы н -  
далуына  
ж а у а п -  
тылар

Орындалу 
мерзімі

Қ а р ж ы -  
ландыру 
көзі

Б о л ж а м -  
д ы  
ш ы ғ ы с -  
т а р  
( м ы ң  
теңге)

1 2 3 4 5 6



1

Т ұ р м а ғ а м б е т  
І з т і л е у о в т і ң  
т у ғ а н ы н а  1 2 5  
ж ы л  т о л у ы н а  
а р н а л ғ а н  
к і т а п т а р  
ш ы ғ а р у  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Тұрмағамбет 
І з т і л е у о в т і ң  
125 жылдығына 
а р н а л ғ а н  
б у к л е т т е р  
шығару

Қазақс -  
т а н  
Р е с п у -  
бликасы 
Мәдениет 
ж ә н е  
ақпарат  
министр- 
л і г і  
 
 
 
 
 
 
 
              Қызыл- 
о р д а  
облысы-  
н ы ң  
әкімі

2007 жыл 
бойы

0 1 7  
"Әдеби- 
е т т і ң  
әлеумет- 
т і к  
маңызды 
т ү р л е -  
р і н  
б а с ы п  
шығару" 
р е с п у -  
бликалық 
бюджет- 
т і к  
бағдар-  
ламасы

1 5 0 0 , 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              
Т а л а п  
е т і л -  
мейді

2

Т ұ р м а ғ а м б е т  
І з т і л е у о в т і ң  
ө м і р і  м е н  
қ ы з м е т і н  
б ұ қ а р а л ы қ  
а қ п а р а т  
құралдарында 
жария ету

Қазақс -  
т а н  
Р е с п у -  
бликасы 
Мәдениет 
ж ә н е  
ақпарат  
министр- 
л і г і  
 
 
 
 
        Қызыл- 
о р д а  
облысы-  
н ы ң  
әкімі

2007 жыл 
бойы

0 1 6  
"Мемле- 
к е т т і к  
ақпарат- 
т ы қ  
саясатты 
жүргізу" 
р е с п у -  
бликалық 
бюджет- 
т і к  
бағдар-  
ламасы

2 5 0 , 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        
Т а л а п  
е т і л -  
мейді

3

Т ұ р м а ғ а м б е т  
І з т і л е у о в т і ң  
125 жылдығына 
а р н а л ғ а н  
м е р е й т о й л ы қ  
кеш өткізу

Қазақс -  
т а н  
Р е с п у -  
бликасы 
Мәдениет 
ж ә н е  
ақпарат  
министр- 
лігі

2007 жыл 
бойы

0 1 1  
" Ә л е у -  
м е т т і к  
м а ң ы з ы  
бар және 
м ә д е н и  
і с - ш а -  
р а л а р "  
р е с п у -  
бликалық 
бюджет- 

3000,0



т і к  
бағдар-  
ламасы

4

Т ұ р м а ғ а м б е т  
І з т і л е у о в т і ң  
125 жылдығына 
а р н а л ғ а н  
с у ы р ы п с а л м а  
жыршылардың 
к о н к у р с ы н  
өткізу

Қ ы з ы л -  
о р д а  
облысы-  
н ы ң  
әкімі

2007 жыл 
бойы

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

5

"Тал жібектей 
т а з а  с ө з д і ң  
тарланы" атты 
библиография- 
лық шолу

Қ ы з ы л -  
о р д а  
облысы-  
н ы ң  
әкімі

2007 жыл 
бойы

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

6

" Е л  
ж ү р е г і н д е г і  
ақын бейнес і"  
а т т ы  а қ ы н д ы  
е с к е  а л у  
кешін өткізу

Қ ы з ы л -  
о р д а  
облысы-  
н ы ң  
әкімі

2007 жыл 
бойы

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

7

" А р а л а п  
ж е р д і ң  ж ү з і н  
ж ү р е р  с ө з і м "  
атты музыкалық 
кеш өткізу

Қ ы з ы л -  
о р д а  
облысы-  
н ы ң  
әкімі

2007 жыл 
бойы

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

8

" С ө й л е г е н  
тілім ыңғайлы, 
қ ұ м а р т ы п  
х а л қ ы м  
тыңдайды" атты 
әдеби-музыка- 
л ы қ  к о н к у р с  
өткізу

Қ ы з ы л -  
о р д а  
облысы-  
н ы ң  
әкімі

2007 жыл 
бойы

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

9

Ө н е р  
қайраткерле-  
р і н і ң  
қ а т ы с у ы м е н  
с а л т а н а т т ы  
жиналыс  және  
концерт өткізу

А л м а т ы  
қаласы-  
н ы ң  
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
қыркүйек

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

1635,0

10

" А с ы л  с ө з д і ң  
а т а с ы "  а т т ы  
музыкалық кеш 
өткізу

Қ ы з ы л -  
о р д а  
облысы-  
н ы ң  
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
қыркүйек

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

11

Т ұ р м а ғ а м б е т  
І з т і л е у о в т і ң  
125 жылдығына 
а р н а л ғ а н  

Қ ы з ы л -  
о р д а  
облысы-  1185,0



республикалық 
а қ ы н д а р  
айтысын өткізу

н ы ң  
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
қазан

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

12

"Сырдың саңлақ 
жырауы"  атты 
музыкалық кеш 
ж ә н е  к і т а п  
к ө р м е с і н  
өткізу

Қ ы з ы л -  
о р д а  
облысы-  
н ы ң  
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
қазан

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

13

М ә д е н и  м ұ р а  
бойынша мектеп 
оқушыларына  
а р н а л ғ а н  
" Ұ л ы л а р д а н  
ұ л а ғ а т "  а т т ы  
сабақ өткізу

Қ ы з ы л -  
о р д а  
облысы-  
н ы ң  
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
қараша

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

Жиыны

Респуб-  
ликалық 
б ю д ж е т  
Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

4 7 5 0 , 0  
 
 
    2820,0

                                            Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                                  Ү к і м е т і н і ң  
                                            2 0 0 7  ж ы л ғ ы » 2 1 » т а м ы з д а ғ ы  
                                               N  7 1 9  қ а у л ы с ы м е н  
                                                   бекітілген
      Ғали Ормановтың туғанына 100 жыл толу мерейтойын 
     дайындау және өткізу жөніндегі іс-шаралар жоспары

Р/с 
N

І с - ш а р а н ы ң  
атауы

О р ы н -  
далуына  
ж а у а п -  
тылар

Орындалу 
мерзімі

Қ а р ж ы -  
ландыру 
көзі

Б о л ж а м -  
д ы  
ш ы ғ ы с -  
т а р  
( м ы ң  
теңге)

1 2 3 4 5 6

1

Ғали Ормановтың 
т у ғ а н ы н а  1 0 0  
ж ы л  т о л у ы н а  
а р н а л ғ а н  
к і т а п т а р  
ш ы ғ а р у  
 
 
 
 
 
 
 

Қазақстан 
Республи- 
к а с ы  
Мәдениет 
ж ә н е  
ақпарат  
министр- 
л і г і  
 
 
 
 
 

2007 жыл 
бойы

0 1 7  
"Әдеби- 
е т т і ң  
әлеумет- 
т і к  
маңызды 
т ү р л е -  
р і н  
б а с ы п  
шығару" 
р е с п у -  
бликалық 
бюджет- 

1 5 0 0 , 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                  " Б і л і м "  
б а с п а с ы н д а  
Ғали  ғибраты"  
а т т ы  к і т а п  
шығару

 
 
 
                
А л м а т ы  
облысының 
әкімі

т і к  
бағдар-  
л а м а с ы  
Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

 
 
 
 
                              
225,0

2

Ғали Ормановтың 
ө м і р і  м е н  
қ ы з м е т і н  
б ұ қ а р а л ы қ  
а қ п а р а т  
құралдарында  
жария ету

Қазақстан 
Республи- 
к а с ы  
Мәдениет 
ж ә н е  
ақпарат  
министр- 
л і г і  
 
 
 
 
 
          Алматы 
облысының 
әкімі

2007 жыл 
бойы

0 1 6  
"Мемле- 
к е т т і к  
ақпарат- 
т ы қ  
саясатты 
жүргізу" 
р е с п у -  
бликалық 
бюджет- 
т і к  
бағдар-  
ламасы

2 5 0 , 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        
Т а л а п  
е т і л -  
мейді

3

Ғали Ормановтың 
100 жылдығына 
а р н а л ғ а н  
м е р е й т о й л ы қ  
кеш өткізу

Қазақстан 
Республи- 
к а с ы  
Мәдениет 
ж ә н е  
ақпарат  
министр- 
лігі

2007 жыл 
бойы

0 1 1  
" Ә л е у -  
м е т т і қ  
маңызы 
бар және 
м ә д е н и  
і с - ш а -  
р а л а р "  
р е с п у -  
бликалық 
бюджет- 
т і к  
бағдар-  
ламасы

3000,0

4

А л м а т ы  
облысының оқу 
мекемелерінде  
а қ ы н н ы ң  
ш ы ғ а р м а л а р ы  
бойынша  ашық  
с а б а қ т а р ,  
әдеби-музыкалық 
кештер өткізу

А л м а т ы  
облысының 
әкімі

2007 жыл 
бойы

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

5

Өнер қайраткер- 
л е р і н і ң  қ а т ы -  
с у ы м е н  
с а л т а н а т т ы  
ж и н а л ы с  ж ә н е  
концерт өткізу

А л м а т ы  
облысының 
әкімі

2007 жыл 
бойы

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

1865,0



6

М е р е й т о й д ы ң  
м ә д е н и  
іс-шаралардың, 
ғылыми-прак -  
т и к а л ы қ  
конференция-  
л а р д ы ң  
бағдарламаларын 
дайындау  және  
оларды өткізу

А л м а т ы  
облысының 
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
шілде

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

441,3

7

М е р е й т о й л ы қ  
к о н ц е р т т і к  
б а ғ д а р л а м а -  
л а р д ы  
ұйымдастыру

А л м а т ы  
облысының 
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
тамыз

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

8

А л м а т ы  
о б л ы с ы н ы ң  
к і т а п х а н а л а -  
рында оқушылар 
ү ш і н  Ғ а л и  
О р м а н о в т ы ң  
шығармашылы- 
ғына  арналған  
әдеби-музыкалық 
к е з д е с у л е р ,  
кітап көрмелерін, 
к е ш т е р  
ұйымдастыру

А л м а т ы  
облысының 
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
тамыз

Т а л а п  
е т і л -  
мейді

Жиыны

Респуб-  
ликалық 
б ю д ж е т  
Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

4 7 5 0 , 0  
 
 
    2531,3

                                            Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                                  Ү к і м е т і н і ң  
                                            2 0 0 7  ж ы л ғ ы » 2 1 » т а м ы з д а ғ ы  
                                               N  7 1 9  қ а у л ы с ы м е н  
                                                   бекітілген
       Дихан Әбіловтің туғанына 100 жыл толу мерейтойын 
     дайындау және өткізу жөніндегі іс-шаралар жоспары

Р/с 
N

І с - ш а р а л а р  
атауы

Орында- 
л у ы н а  
ж а у а п -  
тылар

Орындалу 
мерзімі

Қ а р ж ы -  
ландыру 
көзі

Болжам-  
д ы  
ш ы ғ ы с -  
т а р  
( м ы ң  
теңге)

1 2 3 4 5 6

0 1 7  
"Әдеби- 



1

Дихан Әбіловтің 
туғанына 100 жыл 
толуына арналған 
кітаптар шығару

Қазақс-  
т а н  
Р е с п у -  
бликасы 
Мәдениет 
ж ә н е  
ақпарат  
министр- 
лігі

2007 жыл 
бойы

е т т і ң  
әлеумет- 
т і к  
маңызды 
т ү р л е -  
р і н  
б а с ы п  
шығару" 
р е с п у -  
бликалық 
бюджет- 
т і к  
бағдар-  
ламасы

1500,0

2

Дихан Әбіловтің 
ө м і р і  м е н  
қ ы з м е т і н  
б ұ қ а р а л ы қ  
а қ п а р а т  
құралдарында  
жария ету

Қазақс-  
т а н  
Р е с п у -  
бликасы 
Мәдениет 
ж ә н е  
ақпарат  
министр- 
л і г і  
 
 
 
 
        Павлодар 
облысы- 
н ы ң  
әкімі

2007 жыл 
бойы

0 1 6  
"Мемле- 
к е т т і к  
ақпарат- 
т ы қ  
саясатты 
жүргізу" 
р е с п у -  
бликалық 
бюджет- 
т і к  
бағдар-  
ламасы

2 5 0 , 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        
Т а л а п  
е т і л -  
мейді

3

Дихан Әбіловтің 
100 жылдығына 
арналған мерейтой 
кешін өткізу

Қазақс-  
т а н  
Р е с п у -  
бликасы 
Мәдениет 
ж ә н е  
ақпарат  
министр- 
лігі

2007 жыл 
бойы

0 1 1  
" Ә л е у -  
м е т т і к  
маңызы 
бар және 
м ә д е н и  
і с - ш а -  
р а л а р "  
р е с п у -  
бликалық 
бюджет- 
т і к  
бағдар-  
ламасы

3000,0

4

Дихан Әбіловтің 
100 жылдығына 
арналған "Атақты 
ж е р л е с і м і з " ,  
"Ел ардақтаған 
а қ ы н "  а т т ы  
к ө р м е л е р  
ұйымдастыру

Павлодар 
облысы- 
н ы ң  
әкімі

2007 жыл 
бойы

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

200,0



5

" Қ а з а қ  
ә д е б и е т і н і ң  
тарланы",»"Кең 
тынысты ақын"  
а т т ы  ә д е б и  
к е ш т е р ,  к і т а п  
к ө р м е л е р і н  
ұйымдастыру

Павлодар 
облысы- 
н ы ң  
әкімі

2007 жыл 
бойы

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

200,0

6

Дихан Әбіловтің 
т у ғ а н  ж е р і  
Павлодар облысы 
М о й ы л д ы  
а л қ а б ы н д а  
м е р е й т о й ы н  
өткізу

Павлодар 
облысы- 
н ы ң  
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
қыркүйек

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

1500,0

7

Дихан Әбіловтің 
100 жылдығына 
арналғн "Дихан 
б а б а  т у р а л ы  
арнау өлеңдер",  
" Т ә у е л с і з  
О т а н ы м "  а т т ы  
а қ ы н д а р  
м ү ш ә й р а с ы н  
өткізу

Павлодар 
облысы- 
н ы ң  
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
қазан

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

300,0

8

Өнер қайраткер- 
л е р і н і ң  
қ а т ы с у ы м е н  
с а л т а н а т т ы  
ж и н а л ы с  ж ә н е  
концерт өткізу

Алматы 
қаласы-  
н ы ң  
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
қараша

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

1715,0

9

Халық жазушысы, 
а к ы н  Д и х а н  
Әб іловт ің  100  
жылдық мерейтойына 
арналған»"Елім 
д е п  с о қ қ а н  
ж ү р е г і "  а т т ы  
с а л т а н а т т ы  
кеш өткізу

Павлодар 
облысы- 
н ы ң  
әкімі

2 0 0 7  
ж ы л ғ ы  
желтоқсан

Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

500,0

Жиыны

Респуб- 
ликалық 
бюджет  
Ж е р г і -  
л і к т і  
бюджет

4 7 5 0 , 0  
 
 
    4415,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


